EMENDA
Protocolo Geral n 204/2020

Data: 29 01/2020 Horário 09:53
Legislativo - EM 4/2020

- ̀ 769,ed;talL?racio/nal
Câmara Municipal de Ibitinga

11 I II I 1111 	 III

Wt,~ 0,944./21,7,7 _ ÇCP

Processo: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N 2  02/2020 — ALTERA QUADRO DE CARGOS E

EMPREGOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE — SAMS, CRIADO PELA LEI

MUNICIPAL N 2  1.673, DE 12  DE FEVEREIRO DE 1990, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterado o quadro do Artigo 72  do PLC N 2  02/2020, ficando da seguinte forma:

Art. 72...

Quantidade Denominação Referência

04 (quatro) Atendente 07 (sete)

01 (uma) Farmacêutico 16 (dezesseis)

02 (duas) Médico PSF IV (Quatro Romano)

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de completar dados faltantes na

propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de janeiro de 2020.

MAR10 NTÔNIO DÁ FONSECA

Vere or - PTB

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1